
 
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile Fabiana trinetti 

Tel.0321-396811 

E mail fabiana.trinetti.no@istruzione.it 

 

                                                                                             Novara, 01/09/2015 

                                                                         IL  DIRIGENTE 

 VISTO l’ipotesi del C.C.N.I. del 13/05/2015 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per 

l’a.s.2015/2016; 

  VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni ed 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 

2015/16; 

 VISTO il decreto prot.n.AOOUSPNO7535 del 27/08/2015  con  cui  è stato pubblicato 

l’elenco  del personale A.T.A. aspirante all’utilizzo e all’assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2015/16; 

VISTO    il proprio decreto prot. n.AOOUSP7646 del 31/08/2015; 

VISTA    l’ulteriore disponibilità di posti per l’a.s.2015/16; 

 

DISPONE 

 

l’utilizzo della sig.ra ROMEO Antonia, nt. 22/11/1955 (RC), assistente 

amministrativa titolare presso Istituto Istruzione Superiore “Nervi” di Novara, presso 

il Liceo delle Scienze Umane “T.Bellini” di Novara. 

 

Si comunica, inoltre, che , per mero errore materiale, nel Decreto 

prot.n.AOOUSPNO7538 del 27/08/2015, nella parte relativa alle Assegnazioni 

Provvisorie Titolari Fuori Provincia è stato riportato l’errato profilo al sig. 

NICOLETTI Roberto, nt. 21/05/1972 (CS) assistente tecnico e non come trascritto 

collaboratore scolastico. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet di questo Ambito 

Territoriale al seguente indirizzo: www.novara.usrpiemonte.it 

 

 

 

MIUR.AOOUSPNO.REGISTRO UFFICIALE(U).0007701.01-09-2015

http://www.novara.usrpiemonte.it/


 
 

 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 

Responsabile Fabiana trinetti 

Tel.0321-396811 

E mail fabiana.trinetti.no@istruzione.it 

 

 

Controversie individuali. 

 

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 

esclusivamente alla mobilità definitiva), 136,137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, 

tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al 

Codice di Procedura Civile dell’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 

 

            IL FUNZIONARIO VICARIO 

                 Gemma Ragazzoni 

 

 

 

 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA 
 

- AL DIRIGENTE I.I.S. “DA VINCI” TRAPANI     tpis01800p@pec.istruzione.it 
 

- ALL’ U.S.T.  DI  TRAPANI 
 

- ALLE OO.SS.  - LORO SEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:tpis01800p@pec.istruzione.it

